Председателю приемной комиссии

 ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная

академия ГПС МЧС России

от

Фамилия Гражданство

Имя Адрес эл. почты

Отчество Телефон

Дата рождения Изучаемый иностранный язык

Место рождения

СНИЛС

Место жительства

Документ, удостоверяющий личность:

Серия, номер

Кем выдан

Когда выдан

Документ об образовании:

Номер: Дата выдачи:

Кем выдан:

Военный билет №

Удостоверение гражданина, подлежащего призыву на военную службу №

Нуждаюсь в общежитии (да/нет)

Мне необходимы специальные условия при проведении вступительных испытаний в связи с

ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью (предмет, специальные условия)

ЗАЯВЛЕНИЕ №__________

Прошу принять мои документы для поступления ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-

спасательная академия ГПС МЧС России на обучение по

специальности/профессии_______________________________________________________

на базе_______________________________________________________________________,
(основного общего, среднего общего образования

по ______________________ форме обучения, на места по договорам об оказании платных
(очная, очно-заочная)

образовательных услуг.

Прошу допустить меня к вступительному испытанию _______________________________

__________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю:    ⃞ впервые

 ⃞ не впервые

__________________________
(подпись поступающего)

C копией лицензии на право осуществления образовательной

деятельности (с приложением), ознакомлен:

__________________________
(подпись поступающего)

C копией свидетельства о государственной аккредитации (с

приложением) и Уставом Академии, ознакомлен:

__________________________
(подпись поступающего)

С датами завершения предоставления оригинала документа

установленного образца ознакомлен

__________________________
(подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. согласен

__________________________
(подпись поступающего)

С информацией об ответственности за достоверность сведений,

указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов,

подаваемых для поступления ознакомлен

__________________________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

                «___»  202__